
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00 A  SV Bedburg-… R

I II III IV V VI Punkte
5 2 4 3 10 6

25

╳

13
1
16

4
17

5
18

7
25

11
Auszeit

17:12

Ende
15:19 B  VC Eintrach… S

I II III IV V VI Punkte
8 32 34 14 20 33

15

0
7

1
9

2
14

4
15

5 6 Auszeit

5:11
15:22

S
A
T
Z

2

Start
15:22 B  VC Eintrach… R

I II III IV V VI Punkte
8 20 34 14 32 33

129 31 23
7:13 11:19 12:23

╳

6
1
7

2
8

3
10

4
11

5
12 Auszeit

4:11

Ende
15:40 A  SV Bedburg-… S

I II III IV V VI Punkte
5 2 4 3 10 6

2513 11
21:11 21:11

1
13

3
16

5
17

7
19

11
23

12
25 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:43 A  SV Bedburg-… R

I II III IV V VI Punkte
13 2 4 3 10 6

2511
20:14

╳

16
2
17

3
20

4
23

9
24

13
25 Auszeit

Ende
16:04 B  VC Eintrach… S

I II III IV V VI Punkte
8 9 34 14 32 33

1723
15:22

0
12

1
13

2
15

6
16

8
17

11
Auszeit

8:11

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Verbandsliga 2 Frauen
Frauen

A  SV Bedburg-Hau vs. VC Eintracht Geldern II B
Spiel 18 21.10.2023 15:00 Uhr

Dietmar-Müller-Sporthalle
47551 Bedburg-Hau

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  SV Bedburg-… 12/14
1 Krauß, Anna X
2 Pohl, Katharina X
3 Bovet, Marlena X
4 Kühn, Anna-Laurecia X
5 Ripkens, Hanna X
6 Golibrzuch, Nadine X
8 Bovet, HannahMarie

10 Sicker, Carolin X
11 Scheidtweiler, Rieke X
12 Stockhorst, Petra
13 Pogoda, Agata X
14 Moncada Torres, Vale…

A  Libero
1 Krauß, Anna X

12 Stockhorst, Petra

A  Offizielle

T Stockhorst, Petra
CT Dussling, Max E

C

C

B  VC Eintrach… 13/14
8 Katana, Ami X
9 Heyer, Lea X

12 Katana, Eni X
14 Kaiser, Luisa X
16 Hazrati, Mina
20 Flüggen, Lia X
21 Shahin, Kathrin
23 Joeken, Lina X
29 Linßen, Marie
31 Thissen, Annemarie X
32 Fingskes, Julie X
33 Schulz, Sara X
34 Rützel, Lena X
B  Libero
12 Katana, Eni X
B  Offizielle
T Cöhnen, Thomas

CT van Meegen, Katrin
SC van Baal, Merrit E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

CT B 3 11:16

3:0

Ergebnisse
A  SV Bedburg-… VC Eintrach… B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 19 15 0 0 2
0 2 1 25 2 18 12 0 3 1
0 1 1 25 3 21 17 0 1 1

4
5

1 3 3 75 58 44 0 4 4
Start: 15:00 Ende: 16:04 Dauer: 1:04

Sieger: SV Bedburg-Hau

Schiedsgericht Linienrichter
1 Pöhler, Peter 1
2 Pöhler , Barbara 2

Schr. Janhsen, Carolin
Assist. Stockhorst, Moritz

Dokument erstellt: 21.10.2023 16:14 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.2
https://www.sams-score.de


