

Verbandsliga 2 Frauen

Frauen

(A) SV Bedburg-Hau vs. VC Eintracht Geldern II (B)

Spiel 18

21.10.2023 15:00 Uhr

Dietmar-Müller-Sporthalle 47551 Bedburg-Hau



			S		art :00	A) SV B	edburg	j	R		de :19	B) VC E	intracl	า	s
		ufschlagfolge	Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
βL	Sta	artaufstellung	ĬŦ.	5	2	4	3	10	6		8	32	34	14	20	33	
la la		Spielernr.	<u> </u>							25							15
Aufstellun	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z]
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	X 13	1 16		5 18	7 25	11	Auszeit 17:12	0 7	1 9	2 14	4 ①5	5	6	Auszeit 5:11 15:22

S		art :22	B) VC E	intracl	າ	R		de :40	A	SV Be	edburg	J	s
Α	-	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ŧ	8	20	34	14	32	33		5	2	4	3	10	6	
<u> </u>		9		31		23	12	13			11			25
Z		7:13		11:19		12:23		21:11			21:11			
2	X 6	1 7	2 8	3 10	4 11	5 12	Auszeit	1 13		5 17	7 19	11 23	12 ②	Auszeit
							4:11							

	Aufschlagfolge				S Start 15:43			A SV Bedburg				Ende 16:04		B VC Eintrach				S		
				Δ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte		
βL	Sta	artauf	Spielernr.		13	2	4	3	10	6		8	9	34	14	32	33			
ufstellung		el-		Ŀ				11			25						23	17		
Aufst	Auswechsel- spieler	spieler Spiels		Z				20:14									15:22			
-																				
	Aufschlag-	1. 2.	5. 6.	3	X 16	2 17	3 20		9 24	13 ②	Auszeit	0 12	1 13			»(T)	11	Auszeit		
			3. 7. 4. 8.		3. 7.															8:11



				0				
	A	ufsch	lagfolge					
g	Sta	artaut	fstellung	_				
ını		Spielernr.						
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Sp	ielstand	4				
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.					

•	S A	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	II	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte
:	T																					
i	Z																					
4																						
	5																					

Assist. Stockhorst, Moritz

-				IR ,	, 	
	12	Stockhorst, Petra		B	Offizielle	
	1	Krauß, Anna	Х	12	©Katana, Eni	٦
	<u>\$</u>			B) Libero	
1	_) Libero		34	Rützel, Lena	ŀ
1		Moncada Torres, Vale		33		
	13	Pogoda, Agata	Χ	32	3	L
	12	Stockhorst, Petra		31	Thissen, Annemarie	L
	11	Scheidtweiler, Rieke	Χ		Linßen, Marie	L
_	10	Sicker, Carolin	Χ		Joeken, Lina	Ŀ
	8	Bovet, HannahMarie		21	Shahin, Kathrin	L
	6	Golibrzuch, Nadine	Χ		- 33 - 7	L
	5	Ripkens, Hanna	Χ	16	,	L
	4	Kühn, Anna-Laurecia	Χ	14	,	L
	3	Bovet, Marlena	Χ	12	© Katana, Eni	L
	2	© Pohl, Katharina	Χ	9	Heyer, Lea	Ŀ
		r tr ct	ί,	\sim	I Laurence Long	_

12/14

B) VC Eintrach...

8 Katana, Ami

13/14

	Sanktionen														
V	В	Η	Δ	Spielstand											
CT				В	3	11:16									

										112	i Stocknorst, Petra		_	,	
				Ergek	nisse	!				13	Pogoda, Agata	Х	32	Fingskes, Julie	Х
(A) s	V E	Bedb	urg	VC Ei	intrad	ch	. (1	3)		Moncada Torres, Vale		33		Χ
\rightarrow	_	G			Dauer	Р	G	W/	\int_{Δ}	$\overline{}$) Libero		34	Rützel, Lena	Х
1	0	1	25	1	19	15	0		2	<u>^</u>	<u> </u>		(B)) Libero	
0	2	1	25	2	18	12	0	3	1	1	Krauß, Anna	Χ	12	(C) Katana, Eni	Х
0	1	1	25	3	21	17	0	1	1	12	Stockhorst, Petra		6	Offizielle	1
				4						$\overline{\triangle}$	Offizielle		₽	- 1 <u>-</u> 10	1
				5						\subseteq	,		- 1	Cöhnen, Thomas	
1	3	3	75		58	44	0	4	4	T	Stockhorst, Petra		СТ	van Meegen, Katrin	
S			5:00	Ende:	16:04	Daı	uer:		_	СТ	Dussling, Max	Ε	SC	van Baal, Merrit	E
Sie	ege	r: S	SV B	edburg	-Hau				3:0						
										-					

A SV Bedburg-...

1 Krauß, Anna

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Pöhler, Peter		1					
2	Pöhler , Barbara		2					
			Schr.	Janhsen, Carolin				

Bemerkungen